
                

Numrering av protokollen sker i obruten nummerföljd oavsett år, med början efter årsmötet 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

                Sid 1/2  

Protokoll nr 31, styrelsemöte 2024-02-26, Nyhamns Byförening 

 

Plats: Makrillvägen 19. 

Deltagare: Axel Bergenfelt, Paul Adam, Anne Avén, Ingrid Larsson, Bojan Kos, Sandra Andersson Sikberg och 

Ulrika Ingvarson. 

Anmält förhinder: Sverker Ingvarson. 

 

1. Ordförande Axel Bergenfelt öppnade mötet och hälsade alla välkomna.  

2. Anne Avén valdes till mötets sekreterare. 

 

3. Restpunkter från föregående möte: 

Inga frågor från förra mötet fanns att behandla. 

 

4. Nyhamnsbladet.  

Utdelningen i höstas gick bra, Ulrika höll i trådarna. Vi kan ha samma upplägg till nästa utdelning, som blir 

första helgen i juni. 

Sverker föreslår att vi i tidningen efterlyser idéer till ytterligare elskåpsutsmyckning. Anne meddelade att det 

till nästa nummer redan finns många uppslag, men att förslaget tas med på kommande redaktionsmöte. 

Diskuterades olika upplägg för elskåp öster om 111:an. T ex foton från översvämningen 1999. Kanske att 

man kan göra ett upprop via facebook. Axel gör en inventering av befintliga elskåp. 

Ny annonsansvarig för Nyhamnsbladet är Ingrid, och vi tackade Paul för hans insatser.  

 

5. Hemsida och Facebook. 

Byföreningens nya e-postadress är nyhamnsbyf@gmail.com. På Instagram finns upplagt konto för 

byföreningen men vi vet inte vem som administrerar det. Anne meddelade att Ulf Zettersten (Hamnens 

vänner / Byalaget) frågat om vi är intresserade av att hitta någon webbkunnig person. Vår hemsida har 

brister och bör kanske uppdateras och sökordsoptimeras. T ex kan våra PDFer inte öppnas i telefon, och 

meddelande om cookies kommer vid öppnandet av varje sida. Vi hoppas att Ulf hittar någon vi tillsammans 

kan anlita.  

 

6. Nyhamns framtid.  

Kommunen har planterat 10 päronträd (från Skättekärr) i byn. Axel har tackat för det och på kommunen blev 

man förtjusta över vår uppskattning.  

Vi var inte representerade vid höstens byarådsmöte och har inte heller fått något protokoll därifrån. Enligt 

Ulrika var en forskare i mobilitet inbjuden (av kommunen eller byföreningen?). Han efterlyste 

kontaktpersoner till byföreningarna för att insamla fakta och åsikter om busstrafiken. Sandra har tidigare 

varit engagerad i frågan och är den som borde ha kontakt med honom. Ulrika kollar om det finns något 

protokoll från det mötet, eller annan info om detta.  

                                                                                                                                                                                             

 




